cECBELVBIYDEIMEBVECLBNLNBY

BOLNCVIN

bBEEEILLNBVDE

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 8 de agosto de 2024.

Exmo. Sr. Doutor

ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA (CULA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

William de Oliveira e Silva, Secretário Municipal de Infraestrutura,
vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 385, aprovado
em Sessão Ordinária de 10/7/2024, da lavra de Vossa Excelência, através do qual solicita
“instalar parquinho infantil na avenida da Orla nas proximidades da rampa de barcos, bem
como na Rua Dr. Bernardo Augusto Rodrigues da Silva ao lado da Substação da Sabesp, no
bairro Rio Bonito Campo e Náutica”, esclarecer o que segue:

Informamos que compete à Secretaria de Zeladoria e Serviços a
instalação do referido dispositivo de lazer. Por conseguinte, estaremos encaminhando ao
supracitado órgão este notável requerimento.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar protestos de estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DE OLIVEIRA E SILVA
Secretário Municipal de Infraestrutura

PREFEITURA MUNICIPAL

DE BOTUCATU
Zeladoria Municipal

Ramal: 1428

llmo Sr. Vereador

CULA
MDB

Márcio Roberto dos Santos, vem perante vossa Excelência, em resposta ao

requerimento nº 385, aprovado em Sessão Ordinária do dia 10 de julho de 2024, de

autoria do Sr. VereadorCULA (MDB).

“Solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município,
instalar parquinho infantil na Avenida da Orla nas
proximidades da rampa de barcos, bem como na Rua Dr.
Bernardo Augusto Rodrigues da Silva ao lado da
Subestação da Sabesp, no bairro Rio Bonito Campo e
Náutica.”

Venho por meio deste, cumprimentar o nobre vereador, e informar que está em

estudo à implantação de mais parquinhos infantis neste referido bairro.

Sem mais, renovamos nossos votos de estima e consideração.

Botucatu, 12 de agosto de 2024.

À Márcio Roberto dos Santos

E Á Secretário Municipal de, f h Zeladoria e Serviços XT
MÁRCIO ROBERTO DOS SANTOS

Au. (Itália S/N) (14) 3811-1428
Botucatu-SP | CEP 18605-570

zeladoriaDbotucatu.sp.gov.br

CNPJ 46.634.101/0001-15
www.botucatu.sp.aov.br